
Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“

„Zajištění úklidových služeb na vybraných bytových domech 
statutárního města Liberec – část “

Označení předmět veřejné zakázky ena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Označení
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IČ: 002 62 978 

sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1 – – Staré Město 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění komplexního úklidu společných 
bytových objektech statutárního města Liberec a zimní údržby v prostoru a na přístupových 
komunikací před vstupy do objektů. Celková vnitřní i vnější úklidu činí 
Jedná se o součet ploch vodorovných. V tomto nejsou započítané svislé plochy (okenní a dveřní 
výplně atd.).

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
sjednaná ě na veřejnou zakázku je Kč bez DPH ( Kč 

včetně DPH)

. Použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené nadlimitní řízení dle § 5 zákona. 

. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Sdružení TULIPAN, z.s. IČ: 26672472, se sídlem: 28. října 59/42, Liberec VII Horní 
Růžodol, 460 
Nabídková cena v Kč bez DPH

IČ: 17121175, se sídlem: Jeronýmova 576/39, Liberec VII – Horní Růžodol

Nabídková cena v Kč bez DPH
Čistící stroje s.r.o. IČ: 26034425, se sídlem: č.p. 319, 370 01 Litvínovice
Nabídková cena v Kč bez DPH

IČ: 26024705, se sídlem: Litoměřická 582/16, PSČ 19000
Nabídková cena v Kč bez DPH

IČ: , se sídlem: Na strži 
Nabídková cena v Kč bez DPH



. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Sdružení TULIPAN, z.s. IČ: 26672472, se sídlem: 28. října 59/42, Liberec VII Horní 
Růžodol, 460 07 Liberec

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Umístil se jako první v pořadí v hodnocení nabí nabídky byly hodnoceny 
dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky nejnižší nabídková cena

dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu.

. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene ), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele podle písmene e).

. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.

. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací doku

Tato veřejná zakázka (Zajištění úklidových služeb na vybraných bytových domech statutárního 
města Liberec) byla rozdělena do celkem tří částí, které byly soutěženy v samostatných zadávacích 
řízeních

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Libere


		2025-04-04T09:38:32+0200




